

2 Ekim 1975



TSİP son NATO manevralarını ve İstanbul limanına demiratan NATO filosu gemilerinin İstanbul'a gelişini protesto etti.

İstanbul- Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık kurulu, yayınladığı bir bildiri ile Türkiye'de yapılan NATO manevralarının ve İstanbul'da günlerden beri demir atmış bulunan NATO filosuna mensup gemilerin halkın bağımsızlık özlemlerine ve mücadelesine açığa bir saldırı niteliği taşıdığını bildirmiştir.

TSİP'in basın açıklaması şöyledir:

" ABD ambargosunun ve üslerinin tartışma konusu olduğu, halkımızın bağımsızlık mücadelesinde kararlı olduğunu bir kere daha gösterdiği şu günlerde, Türkiye'de, emperyalizmin ortağı egemen güçler özellikle ABD emperyalizmi ve onun güdümündeki NATO'ya bağımlılıklarını ve ortaklıklarını pekiştirme peşindedirler. ABD ve NATO üsleri meselesinde, utanmadan "bayrak indirdik, bayrak astık" diye halkımızı kandıranlar ve emperyalist güçlerin dayatmalarına boyun eğmenin de ötesinde, adeta yaltaklananlar ve emekçi halkımızın antiemperyalist özlemleri ve mücadelesinin yükselişi karşısında yabancı sömürücülerden "af dilemek" üzere ABD'ye heyetler gönderenler, son NATO manevralarının Türkiye'de yapılmasına ve NATO filolarına mensup gemilerin boğazda demirlemelerine de izin verdiler.

Boğazda demirlemiş gemiler ve İstanbul'un çeşitli semtlerini dolduran NATO askerleri ayrıca halkımızla alay etme ve tahrik manzarası da göstermektedir. Bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinin bütünlüğünü ve sınıf özünü artık kavrayan halkımız ve devrimci, bağımsızlıkçı güçlerimiz ne ile, nasıl, ne hedefe yönelik mücadele edeceğini ve bağımsızlık demokrasi sosyalizm mücadelesinin özünü bilmektedir. Emperyalizmin yurdumuzdan mutlaka kovulacağı, emekçi halkımızın işçi sınıfının öncülüğündeki bağımsızlık-demokrasi-sosyalizm mücadelesinin mutlaka hedefine ulaşacağı bir gerçektir.

Ancak, bağımlılığın sembolü olarak Boğaz'a demirlemiş gemiler ve sokaklarda sarhoş gezen yabancı emperyalist ülkelerin askerlerinin istila orduları görünümü karşısında halkımızın ve devrimci güçlerimizin sabrı taşmaktadır. Tüm antiemperyalist güçleri bir yandan sınıf özünü emperyalizme karşı mücadele ederken, Boğaz'da demirlemiş gemileri protesto etmeye çağırırız.